
保護者様                           平成 31 年 2 月吉日 

京都市立朱雀第一小学校 

校 長  林 まゆみ 

授業参観・懇談会及び作品展のご案内 

 

 残寒の候，保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。保護者の皆様

におかれましては，お元気にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。平素は，本校教育にご支

援，ご協力を賜りありがとうございます。 

さて，今年度最後の授業参観を下記の通り実施いたします。子どもたちの学習の様子をご覧

いただく良い機会だと存じます。ご多忙のこととは存じますが，ご来校くださいますよう，ご案

内申し上げます。また，作品展を体育館で行っています。子どもたちの力作をぜひご覧くださ

い。 

記 

１． 日 時    

授業参観・懇談会 

平成 31 年  2 月 19 日（火）  ・・・ ２年・４年・６年 

平成 31 年  2 月 20 日（水）  ・・・ １年・３年・５年・なかよし 

 

作品展 

平成 31 年  2 月 19 日（火）  ・・・  11:00 ～ 18:00 

平成 31 年  2 月 20 日（水）  ・・・   9:00 ～ 18:00 

平成 31 年  2 月 21 日（木）  ・・・   9:00 ～ 10:30 

 

２． 場 所  

授業参観 

各学級の教室（教室以外の場合は学級のおたより等をご覧ください。） 

作品展 

体育館 

３． その他 

・1日目，2日目は 18時 00 分に『作品展』会場の体育館を施錠いたします。18時 00 分

までにご鑑賞ください。 

・ＰＴＡ発行の 「名札」を必ず着用してください。  

・ぜひ教室の中に入って静かにご参観ください。 

・上履きをご持参ください。下履きは袋等に入れて教室へお持ちください。玄関付近に

置かないようにお願いします。 

・車はもちろん，バイクでのご来校は，くれぐれもご遠慮ください。また，やむを得ず

自転車でご来校される際は，通用門より入っていただき，プール横にお停めください。

歩道には駐輪できません。（警察より指導を受けています。） 

・体育館は寒いですので，暖かい服装でご来校ください。 


